

岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球
场灯安装

工程

预算价

建设单位： 岑溪市中等专业学校

(单位盖章)

造价咨询人： 中远智信设计有限公司

(单位盖章)

软件名称及版本号：广龙软件 23.0.2
工程计价软件测评合格编号：2016A03*2016S03*2023S03

岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球
场灯工程

预算价

预算价(小写): 1158264.43元

(大写): 壹佰壹拾伍万捌仟贰佰陆拾肆元肆角叁分

建设单位: 岑溪市中等专业学校 造价咨询人: 中远智信设计有限公
(单位盖章) 司
(单位盖章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: 或其授权人:
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: 复 核 人:
(造价人员签字) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

建设项目建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第1页 共1页

[illegible]

单项工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称: 岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表

(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		观众台工程				516827.99	
		分部分项工程				386181.97	
		观众台部分				357515.92	
1	010101003001	人机结合挖基础土方	m ³	842.27	12.56	10578.91	
2	010103002001	余方弃置 1. 废弃料品种: 废弃土 2. 运距: 5km	m ³	124.62	18.49	2304.22	
3	010103001001	回填方 1. 填方材料品种: 原土回填	m ³	717.65	5.16	3703.07	
4	010501001001	商品砼C20独基垫层	m ³	12.14	495.54	6015.86	
5	010501003001	商品砼C30独立基础	m ³	37.80	481.43	18198.05	
6	010502001001	商品砼C30矩形柱	m ³	15.62	532.54	8318.27	
7	010505001001	商品砼C25有梁板	m ³	117.78	456.98	53823.10	
8	010507004001	商品砼C25台阶	m ³	64.13	535.26	34326.22	
9	010515001001	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ 10以内	t	7.576	5797.11	43918.91	
10	010515001002	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ 10以上	t	17.075	5298.36	90469.50	
11	010401003001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级: 页岩标准砖 2. 砂浆种类、强度等级: 干混普通砌筑砂浆 DM-G M5	m ³	10.12	783.69	7930.94	
12	010802001001	定制304不锈钢双开门	m ²	10.64	421.31	4482.74	
13	010807001001	铝合金推拉窗	m ²	10.08	503.23	5072.56	
14	011503001001	304不锈钢栏杆 1. 栏杆类型: 304不锈钢立杆40*2.5; 304不锈钢横杆、立柱 Φ 80*3.5	m	111.40	226.84	25269.98	
15	011102003001	瓷砖地面 1. 8-10厚地砖, 1: 1水泥砂浆填缝 2. 20厚1: 4干硬性水泥砂浆, 面上撒素水泥	m ²	100.74	121.69	12259.05	
16	011201001001	涂料外墙面 1. 全墙钉挂10*10*0.6钢丝网 2. 刷氯丁胶乳防水砂浆一遍 3. 刷素水泥浆一遍 4. 15厚2: 1: 8水泥石灰砂浆, 分两次抹灰, 5厚1: 2.5水泥砂浆 5. 喷或滚刷底涂料一遍 6. 喷或滚刷面层涂料二遍	m ²	149.52	132.23	19771.03	
17	011201001002	涂料内墙面 1. 刷素水泥浆一遍 2. 15厚1: 1: 6水泥石灰砂浆打底, 5厚1: 0.5: 3水泥石灰砂浆粉面 3. 刷白色乳胶漆两遍	m ²	84.52	55.77	4713.68	
18	011301001001	腻子顶棚 1. 7厚1: 3水泥砂浆, 5厚1: 2水泥砂浆 2. 全刮腻子两遍, 砂纸磨平	m ²	123.66	51.43	6359.83	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表

(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		楼梯部分				28666.05	
19	010101003002	人机结合挖基础土方	m ³	64.97	12.56	816.02	
20	010103002002	余方弃置 1. 废弃料品种: 废弃土 2. 运距: 5km	m ³	7.05	18.49	130.35	
21	010103001002	回填方 1. 填方材料品种: 原土回填	m ³	57.92	5.16	298.87	
22	010501001002	商品砼C20独基垫层	m ³	1.12	495.54	555.00	
23	010501003002	商品砼C30独立基础	m ³	4.56	481.42	2195.28	
24	010502001002	商品砼C30矩形柱	m ³	1.63	532.54	868.04	
25	010505001002	商品砼C25有梁板	m ³	1.50	456.97	685.46	
26	010506001001	商品砼C25直形楼梯	m ²	31.81	125.91	4005.20	
27	010515001003	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ 10以内	t	0.409	5797.09	2371.01	
28	010515001004	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ 10以上	t	1.015	5298.36	5377.84	
29	011503001002	304不锈钢栏杆 1. 栏杆类型: 304不锈钢立杆40*2.5; 304不锈钢横杆、立柱 Φ 80 $\times$ 3.5	m	22.40	226.83	5080.99	
30	011106002001	瓷砖楼梯面层	m ²	36.31	173.01	6281.99	
		小 计				386181.97	
		Σ人工费				82344.91	
		Σ材料费				252841.95	
		Σ机械费				10600.68	
		Σ管理费				21691.11	
		Σ利 润				7451.90	
		Σ增值税				11251.41	
		单价措施项目				130646.02	
	011701	脚手架工程				5493.51	
31	桂011701001001	外脚手架搭拆 双排 24m以内	m ²	122.76	40.08	4920.22	
32	桂011701001002	外脚手架使用 双排 24m以内 (暂按30天计算)	m ²	122.76	4.67	573.29	
	011702	混凝土模板及支架(撑)				125152.51	
33	011702001001	基础垫层 胶合板模板 木支撑	m ²	30.72	34.08	1046.94	
34	011702001002	独立基础 胶合板模板 木支撑	m ²	110.80	58.09	6436.37	
35	011702002001	矩形柱 胶合板模板 钢支撑	m ²	177.32	67.84	12029.39	
36	011702014001	有梁板 胶合板模板 钢支撑	m ²	1120.01	72.98	81738.33	
37	011702027001	台阶 木模板木支撑	m ²	342.00	50.58	17298.36	
38	011702024001	楼梯 直形 胶合板模板 钢支撑	m ²	31.81	207.58	6603.12	
		小 计				130646.02	
		Σ人工费				70744.54	
		Σ材料费				26261.46	
		Σ机械费				2759.84	
		Σ管理费				20157.02	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		Σ利 润				6914.00	
		Σ增值税				3809.15	
		合 计				516827.99	
		Σ人工费				153089.45	
		Σ材料费				279103.41	
		Σ机械费				13360.52	
		Σ管理费				41848.13	
		Σ利 润				14365.90	
		Σ增值税				15060.56	
		砂池、升旗台部分				19908.76	
		分部分项工程				18317.87	
		砂池部分				8510.76	
39	010101003001	人机结合挖砂池土方	m³	20.33	12.56	255.34	
40	010103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:5km	m³	13.35	18.49	246.84	
41	010103001001	回填方 1. 填方材料品种:原土回填	m³	6.98	5.16	36.02	
42	040103001001	400厚浅色细砂	m³	11.44	375.29	4293.32	
43	040103001002	粗砂滤层 软式透水管 Φ100 1. 部位:砂池底	m³	0.55	888.45	488.65	
44	010401003001	实心砖墙 1、砖品种、规格、强度等级:MU7.5标准砖 2、墙体厚度:120mm 3、砂浆种类、强度等级:水泥砂浆中砂M7.5	m³	2.02	813.22	1642.70	
45	011203001001	20厚1:2水泥砂浆抹面	m²	4.57	81.09	370.58	
46	01B001	墙顶铺设30*150杉木板	m²	3.60	327.03	1177.31	
		升旗台部分				9807.11	
47	010101003002	人机结合挖基础土方	m³	13.97	12.57	175.60	
48	010103002002	余方弃置 1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:5km	m³	6.44	18.49	119.08	
49	010103001002	回填方 1. 填方材料品种:原土回填	m³	7.53	5.16	38.85	
50	010404001001	级配碎石垫层	m³	1.38	222.23	306.68	
51	010501001001	100厚C20混凝土垫层	m³	1.02	495.53	505.44	
52	010401001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强度等级:页岩标准砖	m³	6.05	692.37	4188.84	
53	010501003001	C30混凝土独立基础	m³	0.30	481.43	144.43	
54	010502001001	C30混凝土矩形柱	m³	0.30	532.53	159.76	
55	010515001001	现浇构件圆钢筋制作安装 HPB300 Φ10以内	t	0.087	5594.61	486.73	
56	010515001002	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 Φ10以上	t	0.054	5172.97	279.34	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
57	011107001001	升旗台面铺20厚600*600中国红花岗岩	m ²	9.00	378.04	3402.36	
		小 计				18317.87	
		Σ人工费				5132.50	
		Σ材料费				9717.58	
		Σ机械费				877.42	
		Σ管理费				1458.52	
		Σ利 润				598.17	
		Σ增值税				533.73	
		单价措施项目				1590.89	
	011705	大型机械设备进出场及安拆				1590.89	
58	011705001001	大型机械设备进出场及安拆 1. 履带式挖掘机进出场费 斗容量 1m ³ 以内	台次	1	1590.89	1590.89	
		小 计				1590.89	
		Σ人工费				112.18	
		Σ材料费				123.84	
		Σ机械费				1121.07	
		Σ管理费				139.36	
		Σ利 润				48.10	
		Σ增值税				46.34	
		合 计				19908.76	
		Σ人工费				5244.68	
		Σ材料费				9841.42	
		Σ机械费				1998.49	
		Σ管理费				1597.88	
		Σ利 润				646.27	
		Σ增值税				580.07	
		足球场硬化部分				394229.24	
		分部分项工程				392929.32	
		场地平整				5705.19	
59	010101001001	机械平整场地 1. 部位：场地硬化	m ²	2513.30	2.27	5705.19	
		场地硬化				387224.13	
60	040203007001	混凝土面层 1. 混凝土强度等级：250厚C30混凝土	m ²	2513.30	122.97	309060.50	
61	040202011001	碎石 1. 石料规格：150厚碎石碾压密实	m ²	2513.30	31.10	78163.63	
		小 计				392929.32	
		Σ人工费				35311.87	
		Σ材料费				308155.72	
		Σ机械费				17769.03	
		Σ管理费				14501.74	
		Σ利 润				5730.33	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		Σ增值税				11460.64	
		单价措施项目				1299.92	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1299.92	
62	041106001001	大型机械、设备进出场及安拆 1.履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1299.92	1299.92	
		小 计				1299.92	
		Σ人工费				100.00	
		Σ材料费				131.67	
		Σ机械费				713.23	
		Σ管理费				211.44	
		Σ利 润				105.72	
		Σ增值税				37.86	
		合 计				394229.24	
		Σ人工费				35411.87	
		Σ材料费				308287.39	
		Σ机械费				18482.26	
		Σ管理费				14713.18	
		Σ利 润				5836.05	
		Σ增值税				11498.50	
		球场灯安装部分				179373.30	
		分部分项工程				179373.30	
		电气设备部分				179373.30	
63	030412001001	600w模组LED 1.品牌等级：参考雷士品牌或同等级的品牌 2.AC110-277V,光学角度70-140度,IP65 3.光源采用高品质LED灯,色温5000K,显色指数≥80RO,光通量6000lm	套	80	1497.76	119820.80	
64	030410004001	16米足球场一拖八灯具(灯杆) 1.H=16米 2.灯杆厚度:6+6m十二角形二节式 3.材质Q235钢材,经内外热镀锌85UM,静电户外粉	组	10	5955.25	59552.50	
		小 计				179373.30	
		Σ人工费				3294.70	
		Σ材料费				165609.00	
		Σ机械费				2677.20	
		Σ管理费				1851.30	
		Σ利 润				717.00	
		Σ增值税				5224.10	
		合 计				179373.30	
		Σ人工费				3294.70	
		Σ材料费				165609.00	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称: 岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第6页 共6页

[illegible]

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
观众台工程												
		分部分项工程										
		观众台部分										
1	010101003001	人机结合挖基础土方	m³	842.27	12.56	6.74		3.84	1.20	0.41	0.37	
	A-1-26	液压挖掘机挖沟槽（基坑）土方 斗容量（1.0m³）	1000m³	0.75804	5861.91	673.06		4267.19	558.25	192.67	170.74	
	A-1-10换	人工挖沟槽（基坑） 三类土 深度2m以内（人工辅助）	100m³	0.8423	7285.45	6135.44		4.53	693.82	239.46	212.20	
2	010103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:5km	m³	124.62	18.49			15.58	1.76	0.61	0.54	
	A-1-132换	自卸汽车运土（运距1km以内） 8t（实际运距:5km）	1000m³	0.12462	18489.47			15582.42	1760.81	607.71	538.53	
3	010103001001	回填方 1. 填方材料品种:原土回填	m³	717.65	5.16	0.67	0.51	3.24	0.44	0.15	0.15	
	A-1-94	挖掘机回填夯实 土	100m³	7.1765	516.72	67.31	50.85	324.03	44.22	15.26	15.05	
4	010501001001	商品砼C20独基垫层	m³	12.14	495.54	73.52	378.76	0.86	20.83	7.14	14.43	
	A-5-3	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C20]	10m³	1.214	4955.41	735.20	3787.62	8.60	208.26	71.40	144.33	
5	010501003001	商品砼C30独立基础	m³	37.80	481.43	40.63	410.36	0.83	11.61	3.98	14.02	
	A-5-7换	独立基础 混凝土[预拌普通混凝土 C30]	10m³	3.780	4814.25	406.32	4103.58	8.25	116.08	39.80	140.22	
6	010502001001	商品砼C30矩形柱	m³	15.62	532.54	76.17	410.39	1.33	21.70	7.44	15.51	
	A-5-18换	混凝土柱 矩形[预拌普通混凝土 C30]	10m³	1.562	5325.41	761.68	4103.94	13.29	216.99	74.40	155.11	
7	010505001001	商品砼C25有梁板	m³	117.78	456.98	37.20	390.61	1.36	10.80	3.70	13.31	
	A-5-30	混凝土 有梁板[预拌普通混凝土 C25]	10m³	11.778	4569.79	371.97	3906.13	13.61	107.96	37.02	133.10	
8	010507004001	商品砼C25台阶	m³	64.13	535.26	90.98	391.54	2.14	26.07	8.94	15.59	
	A-5-56	混凝土 台阶[预拌普通混凝土 C25]	10m³	6.413	5352.64	909.75	3915.43	21.44	260.73	89.39	155.90	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
9	010515001001	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ10以内	t	7.576	5797.11	1172.11	3943.54	52.25	342.82	117.54	168.85	
	A-5-293	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ10以内	t	7.576	5797.11	1172.11	3943.54	52.25	342.82	117.54	168.85	
10	010515001002	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ10以上	t	17.075	5298.36	888.06	3834.50	63.64	266.48	91.36	154.32	
	A-5-294	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ10以上	t	17.075	5298.36	888.06	3834.50	63.64	266.48	91.36	154.32	
11	010401003001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:页岩标准砖 2. 砂浆种类、强度等级:干混普通砌筑砂浆 DM-G M5	m³	10.12	783.69	253.00	410.78	1.42	71.24	24.42	22.83	
	A-4-5	混水砖墙 标准砖 240×115×53 墙体厚度 (178mm)	10m³	1.012	7836.84	2530.00	4107.83	14.15	712.36	244.24	228.26	
12	010802001001	定制304不锈钢双开门	m²	10.64	421.31	57.64	334.11		12.85	4.44	12.27	
	A-13-7换	铝合金门安装 平开	100m²	0.1064	42132.20	5764.26	33411.51		1285.43	443.85	1227.15	
13	010807001001	铝合金推拉窗	m²	10.08	503.23	46.73	427.82		10.42	3.60	14.66	
	A-13-41换	隔热断桥铝合金窗安装 推拉	100m²	0.1008	50323.21	4673.44	42782.02		1042.18	359.85	1465.72	
14	011503001001	304不锈钢栏杆 1. 栏杆类型:304不锈钢立杆40*2.5; 304不锈钢横杆、立柱Φ80×3.5	m	111.40	226.84	77.41	114.51	3.91	18.14	6.26	6.61	
	A-15-100换	不锈钢管栏杆 直线型 竖条式(圆管)	10m	11.140	1523.85	632.55	625.39	24.43	146.51	50.59	44.38	
	A-15-112换	不锈钢管扶手 直形 Φ76	10m	11.140	744.44	141.58	519.67	14.64	34.84	12.03	21.68	
15	011102003001	瓷砖地面 1. 8-10厚地砖, 1: 1水泥砂浆填缝 2. 20厚1:4干硬性水泥砂浆, 面上撒素水泥	m²	100.74	121.69	38.14	68.39	0.13	8.54	2.95	3.54	
	A-10-62	陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.64m²以内 [素水泥浆]	100m²	1.0074	12169.65	3814.34	6839.33	13.25	853.55	294.72	354.46	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
16	011201001001	涂料外墙面 1. 全墙钉挂10*10*0.6钢丝网 2. 刷氯丁胶乳防水砂浆一遍 3. 刷素水泥浆一遍 4. 15厚2：1：8水泥石灰砂浆,分两次抹灰, 5厚1：2.5水泥砂浆 5. 喷或滚刷底涂料一遍 6. 喷或滚刷面层涂料二遍	m²	149.52	132.23	61.85	47.78	0.15	13.83	4.77	3.85	
	A-11-12换	一般抹灰 外墙（15+5mm）	100m²	1.4952	6588.18	3378.74	1984.35	15.06	756.82	261.32	191.89	
	A-14-221换	外墙丙烯酸酯涂料 墙面 二遍(实际遍数:3遍)	100m²	1.4952	6635.18	2806.26	2793.78		625.80	216.08	193.26	
17	011201001002	涂料内墙面 1. 刷素水泥浆一遍 2. 15厚1：1：6水泥石灰砂浆打底, 5厚1：0.5：3水泥石灰砂浆粉面 3. 刷白色乳胶漆两遍	m²	84.52	55.77	22.22	25.07	0.15	4.99	1.72	1.62	
	A-11-11	一般抹灰 内墙（15+5mm）	100m²	0.8452	4326.46	1732.68	1928.38	15.06	389.75	134.58	126.01	
	A-14-201	乳胶漆 砖墙面 二遍	100m²	0.8452	1250.44	488.94	578.40		109.03	37.65	36.42	
18	011301001001	腻子顶棚 1. 7厚1：3水泥砂浆, 5厚1：2水泥砂浆 2. 全刮腻子两遍, 砂纸磨平	m²	123.66	51.43	29.15	11.94	0.07	6.52	2.25	1.50	
	A-12-9	混凝土天棚抹灰 一遍成活（10mm）	100m²	1.2366	3241.95	1684.12	948.62	7.34	377.20	130.24	94.43	
	A-14-235	刮腻子 天棚 二遍	100m²	1.2366	1900.56	1230.99	244.91		274.51	94.79	55.36	
		楼梯部分										
19	010101003002	人机结合挖基础土方	m³	64.97	12.56	6.74		3.84	1.20	0.41	0.37	
	A-1-26	液压挖掘机挖沟槽（基坑）土方 斗容量（1.0m³）	1000m³	0.05847	5861.91	673.06		4267.19	558.25	192.67	170.74	
	A-1-10换	人工挖沟槽（基坑） 三类土 深度2m以内(人工辅助)	100m³	0.0650	7285.45	6135.44		4.53	693.82	239.46	212.20	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表

(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
20	010103002002	余方弃置 1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:5km	m³	7.05	18.49			15.58	1.76	0.61	0.54	
	A-1-132换	自卸汽车运土(运距1km以内) 8t(实际运距:5km)	1000m³	0.00705	18489.47			15582.42	1760.81	607.71	538.53	
21	010103001002	回填方 1. 填方材料品种:原土回填	m³	57.92	5.16	0.67	0.51	3.24	0.44	0.15	0.15	
	A-1-94	挖掘机回填夯实 土	100m³	0.5792	516.72	67.31	50.85	324.03	44.22	15.26	15.05	
22	010501001002	商品砼C20独基垫层	m³	1.12	495.54	73.52	378.76	0.86	20.83	7.14	14.43	
	A-5-3	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C20]	10m³	0.112	4955.41	735.20	3787.62	8.60	208.26	71.40	144.33	
23	010501003002	商品砼C30独立基础	m³	4.56	481.42	40.63	410.36	0.82	11.61	3.98	14.02	
	A-5-7换	独立基础 混凝土[预拌普通混凝土 C30]	10m³	0.456	4814.25	406.32	4103.58	8.25	116.08	39.80	140.22	
24	010502001002	商品砼C30矩形柱	m³	1.63	532.54	76.17	410.39	1.33	21.70	7.44	15.51	
	A-5-18换	混凝土柱 矩形[预拌普通混凝土 C30]	10m³	0.163	5325.41	761.68	4103.94	13.29	216.99	74.40	155.11	
25	010505001002	商品砼C25有梁板	m³	1.50	456.97	37.20	390.61	1.36	10.79	3.70	13.31	
	A-5-30	混凝土 有梁板[预拌普通混凝土 C25]	10m³	0.150	4569.79	371.97	3906.13	13.61	107.96	37.02	133.10	
26	010506001001	商品砼C25直形楼梯	m²	31.81	125.91	29.18	81.47	0.45	8.30	2.84	3.67	
	A-5-49	混凝土直形楼梯[预拌普通混凝土 C25]	10m³	0.663	6040.81	1400.00	3908.96	21.44	398.00	136.46	175.95	
27	010515001003	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ10以内	t	0.409	5797.09	1172.10	3943.55	52.25	342.81	117.53	168.85	
	A-5-293	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ10以内	t	0.409	5797.11	1172.11	3943.54	52.25	342.82	117.54	168.85	
28	010515001004	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ10以上	t	1.015	5298.36	888.06	3834.50	63.64	266.48	91.36	154.32	
	A-5-294	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400以上 Φ10以上	t	1.015	5298.36	888.06	3834.50	63.64	266.48	91.36	154.32	
29	011503001002	304不锈钢栏杆	m	22.40	226.83	77.41	114.51	3.91	18.13	6.26	6.61	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
		1. 栏杆类型:304不锈钢立杆40*2. 5; 304不锈钢横杆、立柱Φ80×3. 5										
	A-15-100换	不锈钢管栏杆 直线型 竖条式（圆管）	10m	2. 240	1523. 85	632. 55	625. 39	24. 43	146. 51	50. 59	44. 38	
	A-15-112换	不锈钢管扶手 直形 Φ76	10m	2. 240	744. 44	141. 58	519. 67	14. 64	34. 84	12. 03	21. 68	
30	011106002001	瓷砖楼梯面层	㎡	36. 31	173. 01	68. 89	78. 18	0. 18	15. 40	5. 32	5. 04	
	A-10-114	陶瓷地面砖楼梯[素水泥浆]	100㎡	0. 3631	17301. 87	6889. 23	7818. 37	18. 12	1540. 34	531. 87	503. 94	
		单价措施项目										
	011701	脚手架工程										
31	桂011701001001	外脚手架搭拆 双排 24m以内	㎡	122. 76	40. 08	24. 15	6. 76	2. 64	3. 99	1. 37	1. 17	
	A-16-3	扣件式钢管外脚手架搭拆 双排 24m以内	100㎡	1. 2276	4006. 89	2415. 07	675. 82	263. 56	399. 12	136. 61	116. 71	
32	桂011701001002	外脚手架使用 双排 24m以内（暂按30天 计算）	㎡	122. 76	4. 67		4. 54				0. 13	
	A-16-6	扣件式钢管外脚手架使用 双排 24m以内	100㎡ · 天	36. 8280	15. 57		15. 12				0. 45	
	011702	混凝土模板及支架(撑)										
33	011702001001	基础垫层 胶合板模板 木支撑	㎡	30. 72	34. 08	13. 61	14. 35	0. 01	3. 81	1. 31	0. 99	
	A-5-169	混凝土基础垫层 胶合板模板 木支撑	100㎡	0. 3072	3408. 07	1360. 69	1435. 10	1. 02	381. 28	130. 72	99. 26	
34	011702001002	独立基础 胶合板模板 木支撑	㎡	110. 80	58. 09	32. 46	10. 88	0. 62	9. 26	3. 18	1. 69	
	A-5-174	独立基础 胶合板模板 木支撑	100㎡	1. 1080	5809. 20	3246. 37	1088. 13	61. 68	926. 25	317. 57	169. 20	
35	011702002001	矩形柱 胶合板模板 钢支撑	㎡	177. 32	67. 84	38. 75	11. 25	0. 94	11. 11	3. 81	1. 98	
	A-5-186	矩形柱 胶合板模板 钢支撑	100㎡	1. 7732	6783. 96	3875. 00	1124. 72	94. 22	1111. 38	381. 05	197. 59	
36	011702014001	有梁板 胶合板模板 钢支撑	㎡	1120. 01	72. 98	38. 81	15. 29	1. 56	11. 31	3. 88	2. 13	
	A-5-214	有梁板 胶合板模板 钢支撑	100㎡	11. 2001	7296. 88	3881. 29	1528. 59	156. 33	1130. 53	387. 61	212. 53	
37	011702027001	台阶 木模板木支撑	㎡	342. 00	50. 58	28. 94	8. 38	0. 66	8. 29	2. 84	1. 47	
	A-5-242	台阶 木模板木支撑	100㎡ 投影面	3. 4200	5057. 37	2894. 14	837. 56	65. 53	828. 71	284. 13	147. 30	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
38	011702024001	楼梯 直形 胶合板模板 钢支撑	m ²	31. 81	207. 58	110. 94	39. 05	7. 14	33. 06	11. 34	6. 05	
	A-5-232	楼梯 直形 胶合板模板 钢支撑	10m ² 投影面积	3. 181	2075. 80	1109. 42	390. 53	71. 40	330. 63	113. 36	60. 46	
砂池、升旗台部分												
		分部分项工程										
		砂池部分										
39	010101003001	人机结合挖砂池土方	m ³	20. 33	12. 56	6. 73		3. 85	1. 20	0. 41	0. 37	
	A-1-26	液压挖掘机挖沟槽（基坑）土方 斗容量（1. 0m ³ ）	1000m ³	0. 01830	5861. 91	673. 06		4267. 19	558. 25	192. 67	170. 74	
	A-1-10换	人工挖沟槽（基坑） 三类土 深度2m以内（人工辅助）	100m ³	0. 0203	7285. 45	6135. 44		4. 53	693. 82	239. 46	212. 20	
40	010103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:5km	m ³	13. 35	18. 49			15. 58	1. 76	0. 61	0. 54	
	A-1-132换	自卸汽车运土（运距1km以内） 8t（实际运距:5km）	1000m ³	0. 01335	18489. 47			15582. 42	1760. 81	607. 71	538. 53	
41	010103001001	回填方 1. 填方材料品种:原土回填	m ³	6. 98	5. 16	0. 67	0. 51	3. 24	0. 44	0. 15	0. 15	
	A-1-94	挖掘机回填夯实 土	100m ³	0. 0698	516. 72	67. 31	50. 85	324. 03	44. 22	15. 26	15. 05	
42	040103001001	400厚浅色细砂	m ³	11. 44	375. 29	159. 24	100. 42	30. 64	49. 37	24. 69	10. 93	
	C6-0125	滤料铺设 细砂	10m ³	1. 144	3752. 90	1592. 40	1004. 23	306. 42	493. 69	246. 85	109. 31	
43	040103001002	粗砂滤层 软式透水管 Φ100 1. 部位:砂池底	m ³	0. 55	888. 45	356. 51	324. 45	30. 64	100. 65	50. 33	25. 87	
	C6-0126	滤料铺设 中砂	10m ³	0. 055	3578. 95	1478. 30	993. 95	306. 42	464. 03	232. 01	104. 24	
	C2-0170	盲沟 透水管	100m	0. 1050	2779. 08	1093. 00	1178. 87		284. 18	142. 09	80. 94	
44	010401003001	实心砖墙 1、砖品种、规格、强度等级:MU7. 5标准砖	m ³	2. 02	813. 22	276. 00	407. 98	1. 29	77. 64	26. 62	23. 69	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
		2、墙体厚度:120mm 3、砂浆种类、强度等级:水泥砂浆中砂 M7.5										
	A-4-4换	混水砖墙 标准砖 240×115×53 墙体厚度(115mm)	10m³	0.202	8132.17	2760.00	4079.77	12.92	776.42	266.20	236.86	
45	011203001001	20厚1：2水泥砂浆抹面	m²	4.57	81.09	46.09	18.62	0.15	10.31	3.56	2.36	
	A-11-39	零星抹灰 一般抹灰	100m²	0.0457	8109.01	4608.95	1862.12	14.67	1031.07	356.02	236.18	
46	01B001	墙顶铺设30*150杉木板	m²	3.60	327.03	34.99	271.45	0.43	7.90	2.73	9.53	
	A-10-87	长条杉木地板 铺在毛地板上 平口	100m²	0.0360	32703.42	3499.57	27145.37	43.14	790.02	272.79	952.53	
		升旗台部分										
47	010101003002	人机结合挖基础土方	m³	13.97	12.57	6.75		3.84	1.20	0.41	0.37	
	A-1-26	液压挖掘机挖沟槽（基坑）土方 斗容量 (1.0m³)	1000m³	0.01257	5861.91	673.06		4267.19	558.25	192.67	170.74	
	A-1-10换	人工挖沟槽（基坑） 三类土 深度2m以 内(人工辅助)	100m³	0.0140	7285.45	6135.44		4.53	693.82	239.46	212.20	
48	010103002002	余方弃置 1. 废弃料品种:废弃土 2. 运距:5km	m³	6.44	18.49			15.58	1.76	0.61	0.54	
	A-1-132换	自卸汽车运土（运距1km以内） 8t(实际 运距:5km)	1000m³	0.00644	18489.47			15582.42	1760.81	607.71	538.53	
49	010103001002	回填方 1. 填方材料品种:原土回填	m³	7.53	5.16	0.67	0.51	3.24	0.44	0.15	0.15	
	A-1-94	挖掘机回填夯实 土	100m³	0.0753	516.72	67.31	50.85	324.03	44.22	15.26	15.05	
50	010404001001	级配碎石垫层	m³	1.38	222.23	75.38	116.91	0.65	16.96	5.86	6.47	
	A-10-10	垫层 碎石 干铺	10m³	0.138	2222.30	753.82	1169.09	6.55	169.56	58.55	64.73	
51	010501001001	100厚C20混凝土垫层	m³	1.02	495.53	73.52	378.76	0.86	20.82	7.14	14.43	
	A-5-3	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C20]	10m³	0.102	4955.41	735.20	3787.62	8.60	208.26	71.40	144.33	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
52	010401001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强度等级:页岩标准砖	m³	6.05	692.37	184.00	416.91	1.53	51.95	17.81	20.17	
	A-4-1换	砖基础 标准砖 240×115×53	10m³	0.605	6923.68	1840.00	4169.10	15.32	519.49	178.11	201.66	
53	010501003001	C30混凝土独立基础	m³	0.30	481.43	40.63	410.37	0.83	11.60	3.97	14.03	
	A-5-7换	独立基础 混凝土[预拌普通混凝土 C30]	10m³	0.030	4814.25	406.32	4103.58	8.25	116.08	39.80	140.22	
54	010502001001	C30混凝土矩形柱	m³	0.30	532.53	76.17	410.40	1.33	21.70	7.43	15.50	
	A-5-18换	混凝土柱 矩形[预拌普通混凝土 C30]	10m³	0.030	5325.41	761.68	4103.94	13.29	216.99	74.40	155.11	
55	010515001001	现浇构件圆钢筋制作安装 HPB300 Φ10 以内	t	0.087	5594.61	1012.30	4013.56	18.28	288.51	98.97	162.99	
	A-5-289	现浇构件圆钢筋制作安装 HPB300 Φ10 以内	t	0.087	5594.60	1012.27	4013.59	18.30	288.56	98.93	162.95	
56	010515001002	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 Φ 10以上	t	0.054	5172.97	807.41	3836.11	54.63	241.30	82.78	150.74	
	A-5-292	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 Φ 10以上	t	0.054	5172.74	807.33	3836.11	54.57	241.33	82.74	150.66	
57	011107001001	升旗台面铺20厚600*600中国红花岗岩	m²	9.00	378.04	57.87	291.55	0.19	12.95	4.47	11.01	
	A-10-123换	石材台阶[素水泥浆]	100m²	0.0900	37803.69	5787.00	29154.52	19.22	1294.79	447.08	1101.08	
		单价措施项目										
	011705	大型机械设备进出场及安拆										
58	011705001001	大型机械设备进出场及安拆 1. 履带式挖掘机进出场费 斗容量 1m³以 内	台次	1	1590.89	112.18	123.84	1121.07	139.36	48.10	46.34	
	A-21-35	履带式挖掘机进出场费 斗容量 1m³以内	台次	1	1590.89	112.18	123.84	1121.07	139.36	48.10	46.34	
足球场硬化部分												
		分部分项工程										
		场地平整										
59	010101001001	机械平整场地	m²	2513.30	2.27	0.07		1.53	0.45	0.15	0.07	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率3%	其中： 暂估价
		1. 部位：场地硬化										
	A-1-2	机械平整场地	100m ²	25.1330	226.71	7.27		152.69	44.79	15.36	6.60	
		场地硬化										
60	040203007001	混凝土面层 1. 混凝土强度等级:250厚C30混凝土	m ²	2513.30	122.97	11.85	102.79	0.21	3.38	1.16	3.58	
	A-5-69换	混凝土地面 200mm[预拌普通混凝土C30](实际厚度:250mm)	100m ²	25.1330	12298.01	1185.40	10279.30	21.37	337.90	115.85	358.19	
61	040202011001	碎石 1. 石料规格:150厚碎石碾压压实	m ²	2513.30	31.10	2.13	19.82	5.33	1.94	0.97	0.91	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm (实际厚度:15cm)	100m ²	25.1330	3108.92	212.60	1982.06	532.95	193.84	96.92	90.55	
		单价措施项目										
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用										
62	041106001001	大型机械、设备进出场及安拆 1. 履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1299.92	100.00	131.67	713.23	211.44	105.72	37.86	
	C1-0512	履带式推土机 90kw以内 场外运输费	台次	1	1299.92	100.00	131.67	713.23	211.44	105.72	37.86	
球场灯安装部分												
		分部分项工程										
		电气设备部分										
63	030412001001	600w模组LED 1. 品牌等级：参考雷士品牌或同等级的品牌 2. AC110-277V, 光学角度70-140度, IP65 3. 光源采用高品质LED灯，色温5000K, 显色指数≥80R0, 光通量6000lm	套	80	1497.76	7.13	1443.71	0.16	2.26	0.88	43.62	
	B4-1751换	座灯头	10套	8.0	14977.50	71.31	14437.04	1.57	22.59	8.75	436.24	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第10页 共10页

[illegible]

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

总价措施项目费用表

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程 第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算过程	金额(元)	增值税(元) 税率3%	含税金额(元)
观众台工程				32324.57	969.73	33294.30
一		2024建筑装饰装修工程(单价合同)简易计税法_1		32324.57	969.73	33294.30
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (82344.91+10600.68+70744.54+2759.84=166449.97)*17.79%	29611.45	888.34	30499.79
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (82344.91+10600.68+70744.54+2759.84=166449.97)*0.25%	416.12	12.48	428.60
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (82344.91+10600.68+70744.54+2759.84=166449.97)*1.25%	2080.62	62.42	2143.04
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (82344.91+10600.68+70744.54+2759.84=166449.97)*0.13%	216.38	6.49	222.87
砂池、升旗台部分				1315.53	39.46	1354.99
一		2024建筑装饰装修工程(单价合同)简易计税法_1		943.44	28.30	971.74
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (3114.71+510.05+112.18+1121.07=4858.01)*17.79%	864.24	25.93	890.17
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (3114.71+510.05+112.18+1121.07=4858.01)*0.25%	12.15	0.36	12.51
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (3114.71+510.05+112.18+1121.07=4858.01)*1.25%	60.73	1.82	62.55
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (3114.71+510.05+112.18+1121.07=4858.01)*0.13%	6.32	0.19	6.51
二		2022市政综合工程(单价合同)简易计税法		372.09	11.16	383.25
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (2017.79+367.37=2385.16)*12.0%	286.22	8.59	294.81
2	桂041201002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (2017.79+367.37=2385.16)*0.3%	7.16	0.21	7.37
3	桂041201003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (2017.79+367.37=2385.16)*3.0%	71.55	2.15	73.70
4	桂041201004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (2017.79+367.37=2385.16)*0.3%	7.16	0.21	7.37
足球场硬化部分				9718.96	291.56	10010.52
一		2022市政综合工程(单价合同)简易计税法		3051.74	91.55	3143.29

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。

总价措施项目费用表

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程 第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算过程	金额(元)	增值税(元) 税率3%	含税金额(元)
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (5353.33+13395.89+100.00+713.23=19562.45)*12.0%	2347.49	70.42	2417.91
2	桂041201002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (5353.33+13395.89+100.00+713.23=19562.45)*0.3%	58.69	1.76	60.45
3	桂041201003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (5353.33+13395.89+100.00+713.23=19562.45)*3.0%	586.87	17.61	604.48
4	桂041201004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (5353.33+13395.89+100.00+713.23=19562.45)*0.3%	58.69	1.76	60.45
二		2024建筑装饰装修工程(单价合同)简易计税法		6667.22	200.01	6867.23
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (29958.54+4373.14=34331.68)*17.79%	6107.61	183.23	6290.84
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (29958.54+4373.14=34331.68)*0.25%	85.83	2.57	88.40
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (29958.54+4373.14=34331.68)*1.25%	429.15	12.87	442.02
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (29958.54+4373.14=34331.68)*0.13%	44.63	1.34	45.97
球场灯安装部分				925.65	27.78	953.43
一		2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(单价合同)简易计税法		925.65	27.78	953.43
1	桂031401001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (3294.70+2677.20=5971.90)*11.0%	656.91	19.71	676.62
2	桂031401002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (3294.70+2677.20=5971.90)*0.5%	29.86	0.90	30.76
3	桂031401003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (3294.70+2677.20=5971.90)*4.0%	238.88	7.17	246.05
		合 计		44284.71	1328.53	45613.24

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。

其他项目费用汇总表

(适用于单价合同)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程 第1页 共2页

序号	项目名称	金额(元)	增值税(元) 税率3%	含税金额(元)
观众台工程				
一	2024建筑装饰装修工程(单价合同)简易计税法_1			
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	1068.19	32.05	1100.24
二	2022市政综合工程(单价合同)简易计税法			
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价			
砂池、升旗台部分				
一	2024建筑装饰装修工程(单价合同)简易计税法_1			
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	31.26	0.94	32.20
二	2022市政综合工程(单价合同)简易计税法			
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	10.03	0.30	10.33
足球场硬化部分				
一	2022市政综合工程(单价合同)简易计税法			
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			
4	计日工			
5	总承包服务费			
6	安全生产责任保险费暂估价	160.40	4.81	165.21
二	2024建筑装饰装修工程(单价合同)简易计税法			
1	暂列金额			
2	材料暂估价			
3	专业工程暂估价			

注：1. 此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。
2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

其他项目费用汇总表
(适用于单价合同)

工程名称: 岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程

第2页 共2页

[illegible]

注：1. 此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。
2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表

(适用于价格差额调整法)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程									编号：
序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
观众台工程									
1	热轧带肋钢筋HRB400以上 10以内(综合)	t	8.145	5.00	3836.35				
2	砌筑水泥 M32.5	t	0.230	5.00	452.00				
3	页岩标准砖 240×115×53	千块	5.576	5.00	452.00				
4	干混普通砌筑砂浆 DM-G M5	t	3.861	5.00	420.00				
5	干混普通抹灰砂浆 DP-G M15	t	6.071	5.00	485.00				
6	预拌普通混凝土 C20	m³	13.392	5.00	372.86				
7	预拌普通混凝土 C25	m³	192.891	5.00	383.16				
8	陶瓷地面砖 800×800	m²	104.770	5.00	48.20				
9	陶瓷梯级砖	m²	52.537	5.00	36.50				
10	定制304不锈钢双开门	m²	10.219	5.00	289.70				
11	铝合金推拉窗(含中空玻璃)	m²	9.619	5.00	385.00				
12	水	m³	229.207	5.00	3.39				
13	胶合板模板 1830×915×18	m²	226.590	5.00	37.81				
14	电	kW·h	2074.635	5.00	0.69				
砂池、升旗台部分									
1	热轧带肋钢筋HRB400 10以上(综合)	t	0.055	5.00	3672.50				
2	圆钢HPB300 Φ10以内(综合)	t	0.089	5.00	3887.20				
3	砌筑水泥 M32.5	t	0.021	5.00	452.00				
4	细砂	m³	12.996	5.00	87.55				
5	中砂	m³	0.618	5.00	87.55				
6	粗砂	m³	0.396	5.00	51.50				
7	碎石(综合)	m³	1.520	5.00	92.70				
8	页岩标准砖 240×115×53	千块	4.307	5.00	452.00				
9	干混普通砌筑砂浆 DM-G M5	t		5.00	420.00				
10	干混普通砌筑砂浆 DM-G M7.5	t	3.203	5.00	435.00				

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表
(适用于价格差额调整法)

工程名称：岑溪市中等专业学校运动场观众台-足球场硬化及球场灯安装工程								编号：	
序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
11	干混普通抹灰砂浆 DP-G M10	t	0.181	5.00	470.00				
12	干混地面砂浆 DS M20	t	0.466	5.00	480.00				
13	预拌普通混凝土 C20	m³	1.030	5.00	372.86				
14	预拌普通混凝土 C30	m³	0.610	5.00	403.76				
15	烧面芝麻白花岗岩板（地面用） 600×300	m²		5.00	162.09				
16	烧面芝麻白花岗岩板（墙面用）300×430	m²		5.00	153.45				
17	中国红花岗岩板（地面用） 600×600	m²	14.119	5.00	168.60				
18	烧面芝麻白花岗岩板（地面用） 600×300	m²		5.00	162.09				
19	水	m³	4.547	5.00	3.39				
20	电	kW·h	2.864	5.00	0.69				
21	电	kW·h	52.783	5.00	0.69				
足球场硬化部分									
1	碎石 5~20mm	m³	174.926	5.00	92.70				
2	碎石 5~40mm	m³	145.771	5.00	92.70				
3	石屑	m³	262.389	5.00	75.00				
4	水	m³	250.074	5.00	3.39				
5	电	kW·h	197.244	5.00	0.69				
球场灯安装部分									
1	16m热镀锌85UM金属灯杆	根	10.000	5.00	4959.61				
2	600w模组LED灯	套	80.800	5.00	1426.57				
3	国V汽油 92#	kg	25.480	5.00	10.11				
4	轻柴油 0#	kg	71.075	5.00	8.43				
	合计								

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。